TITAH Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam pada Majlis Sambutan Hari Belia Kebangsaan Kali Ke-9 Tahun 2014, pada hari Rabu, 8 Zulkaedah 1435 Hijriah bersamaan 3 September 2014 Masihi, bertempat di Stadium Tertutup, Kompleks Sukan Negara Hassanal Bolkiah, Negara Brunei Darussalam.

patut dicontohi.

Inilah cara mengendalikan diri. Para belia mustahak memahami perkara ini. Mengendalikan diri itu bererti juga menguasai keadaan di mana yang perlu.